
Test na spostrzegawczośc:)

pomyśl dobrze

Poziom trudności: Średni

1. W którym miesiącu kosi się siano....

A - w sierpniu

B - we wrześniu

C - w lutym

D - zadna odpowiedż

2. Czy krokodyl jest bardziej długi czy zielony?

A - długi

B - zielony

C - żadna odpowiedż

3.  Co Miś Uszatek je na kolację?

A - miód

B - pora

C - marchewkę

D - dżem

4. Wiecie dlaczego smerfetka nigdy nie miała dzieci?

A - bo tak miało być w bajce

B - Bo spała z Ciamajdą

C - żadna odpowiedż

5. Ile zakrętów jest w Polsce?

A - nieskończenie wiele

B - 100000000000000

C - 2

D - 1

6. Kura zniosła jajko na granicy polsko-czeskiej. Do kogo należy jajko?

A - czech
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B - polski

C - do kury

D - żadna odpowiedz

7. Gdzie są najtańsze dziewczyny?

A - w Rosji

B - W Polsce

C - w Ameryce

D - W Cinach

8. w pokoju jest: świeca i lampa naftowa. Co zapalicz najpierw?

A - Swiećę

B - lampę

C - zapałkę

9. Gdzie są suche rzeki?

A - na Saharze

B - na mapie

C - nie ma takich rzek

D - W Cinach

10. mówi się : czteroletnie cielę czy cielątko?

A - czteroletnie ciele

B - cielątko

C - krowa

D - nie ma takiej odpowiedzi

11. Kura zniosła jajko  na granicy polsko-duńskiej- Do kogo należy jajko?

A - Danii

B - Polski

C - Należy do kury

D - nie ma tu dobrej odpowiedzi
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Test na spostrzegawczośc:)

pomyśl dobrze

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. B

4. B

5. C

6. C

7. A

8. C

9. B

10. C

11. C
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